[bookmark: _GoBack]附件2
  新疆维吾尔自治区气象局2021年度考试录用
参照公务员法管理事业单位机关工作人员面试考生
新冠肺炎疫情防控告知书

1.新疆疆内及疆外低风险区面试人员，根据面试报到时间，提前一天抵达乌鲁木齐市，需出示7日内核酸检测报告且为阴性，通信大数据行程卡和健康码无异常的可正常通行，参加面试。中高风险区面试人员根据乌鲁木齐市疫情防控指挥部的有关要求执行。
2.对于抵达乌鲁木齐市后有发热和（或）伴有呼吸道症状的面试人员，按照疫情防控要求安排直接送往指定医院进行诊治，在排除风险后，准予通行并参加面试。
3.面试人员当天报到时主动向工作人员出示通信大数据行程卡和7日内核酸检测报告，经现场测量体温正常（＜37.3℃）者方可进入考场。参加面试的考生应自备一次性医用口罩或无呼吸阀的N95口罩，除身份确认、面试答题环节、用餐需摘除口罩以外，应全程佩戴，做好个人防护。
4.考生应在资格复审时领取现场认真阅读和签署《新疆维吾尔自治区气象局2021年考试录用参照公务员法管理事业单位机关工作人员面试考生新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书》，承诺已知悉告知事项、证明义务和防疫要求，自愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。凡隐瞒疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，并记入公务员考录诚信档案，如有违法行为，将依法追究其法律责任。

附件3

XXX确认参加新疆维吾尔自治区气象局
XX职位面试

新疆维吾尔自治区人事处：
本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，公共科目笔试总成绩：XXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXX），已进入该职位面试名单。我能够按照规定的时间和要求参加面试。

姓名（考生本人手写签名）：
日期：

附件4

放弃面试资格声明

新疆维吾尔自治区气象局人事处：
本人             ，身份证号：                 ，报考                    职位（职位代码            ），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。
联系电话：

签名（考生本人手写）：
  日期：

身份证复印件粘贴处

附件5
（正面）
中央机关及其直属机构考试录用公务员
报名推荐表
（适用于普通高等院校应届毕业生）

毕业院校（系）：                                           身份证号:
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照

片

	籍贯

	生源

	婚否

	政治面貌

	所学专业及学位

	爱好和特长

	在校曾任何种职务

	奖
惩
情
况

	个
人
简
历

家
庭
成
员
情
况

	院、系党组织对学生在校期间德、智、体诸方面的综合评价：

                                                       院、系党总支签章
          负责人签字:                                  年   月   日

 (背面)
	主要课程学习成绩

	第一学年学习成绩
	第二学年学习成绩
	第三学年学习成绩

	课程名称
	上学期
	下学期
	课程名称
	上学期
	下学期
	课程名称
	上学期
	下学期

	                                                          教务处盖章

	院
校
毕
分
办
意
见

                                                    院校毕分办签章
       负责人签字:                                          年   月   日

	备
注

填表说明：
1. 请填表人实事求是地填写，以免影响正常录用工作，未经毕分办签章此表无效。
2. “生源”指大学生上大学前户口所在的省、自治区、直辖市。
3. “奖惩情况”包括考生大学期间的各种奖励或惩处。学习期间，如获奖励，请学生处审核并将奖状或证书影印件加盖公章后附上。
4. 填写本表“学习成绩”栏后，须盖教务处章。如有学生个人成绩登记单（表）可附复印件（加盖教务处章），免填此栏。

附件6
中央机关及其直属机构考试录用公务员
报名推荐表
　　（适用于社会在职人员）

工作单位（全称）：                                            身份证号：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照

片

	籍贯

	婚否

	学历

	政治面貌

	毕业院校

	所学专业及学位

	在现单位担任职务

	在现单位工作起止时间

	档案存放地点

	户籍地址

	工
作
经
历

	所在单位党组织对考生在本单位工作期间思想、工作、学习、作风等方面的综合评价：

                                                    所在单位党组织签章
          负责人签字:                                  年   月   日

  填表说明：请填表人实事求是地填写，以免影响正常录用工作，未经单位签章此表无效。
8